

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - nátěry - Gymnázium J. Božka, ul. Frýdecká, Český Těšín

KSO:

Místo:

Český Těšín

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ivan Helebrandt

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

137 734,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 734,00	21,00%	28 924,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 658,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HELEBRANDT IVAN

Ostravská 165

735 62 Český Těšín - Místrovice

tel.: 603 94 86 76

IČO: 87167726 DIČ: CZ7805317718

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

23.03.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - nátěry - Gymnázium J. Božka, ul. Frýdecká, Český Těšín

Místo:

Český Těšín

Datum:

23. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ivan Helebrandt

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 734,00

PSV - Práce a dodávky PSV

137 734,00

712 - Povlakové krytiny

103 546,00

751 - Vzduchotechnika

34 188,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - nátěry - Gymnázium J. Božka, ul. Frýdecká, Český Těšín

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ivan Helebrandt

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

137 734,00

D PSV Práce a dodávky PSV

137 734,00

D 712 Povlakové krytiny

103 546,00

1	K	72112.1	Odstarnění mechanických nečistot ze střechy	m2	181,70	19,00	3 452,00
2	K	712411101	Provedení penetrace střech do 30° za studena nátěrem penetračním	m2	181,70	21,00	3 816,00
3	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,05	50 300,00	2 515,00
4	K	712411115.1	Asfaltová stěrka kolem komínů RŠ 150 mm - 2 vrstvy	m	166,00	60,00	9 960,00
5	M	11161300	<i>izolační stěrka asfaltová DEN BRAVEN - HYDRO BLOK 400</i>	kg	89,64	92,00	8 247,00
6	K	712611102.1	Nátěr okapového žlabu RŠ 800 mm - 2 vrstvy	m	196,00	250,00	49 000,00
7	M	24618218	<i>hydroizolace střecha DEN BRAVEN S-T4</i>	kg	313,60	83,00	26 029,00
8	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,45	1 170,00	527,00

D 751 Vzduchotechnika

34 188,00

9	K	751526871.1	Demontáž ventilační turbíny D 200 mm	kus	5,00	154,00	770,00
10	K	751526736.1	Mtž ventilační turbíny D do 200 mm	kus	5,00	1 846,00	9 230,00
11	M	55381011	<i>turbína ventilační LOMANCO D 200 mm</i>	kus	5,00	4 800,00	24 000,00
12	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,05	3 750,00	188,00